

Dünya Müsəlman Azərilərinin Hüquqlarının Müdafiə Komitəsinin Bəyanatı



Dünya Müsəlman Azərilərinin Hüquqlarının Müdafiə Komitəsinin Nardaran Hadissini İkinci İldənmə Mənasibtilə Bəyanat

Bel bir rəitdə Dünya Müsəlman Azərilərinin Hüquqlarının Müdafiə Komitəsi Nardaran Hadissini İkinci İldənmə uca tutmaqla və Azərbaycan mzlum müsəlman xalqı ilə hmdrdə olduunu bildirməklə yana, Azərbaycan hakimiyyətinin repressiv hərəkətlərinə qarşı bərk nifrətini bildirir və Azərbaycan müsəlman xalqını .hərtrfli dstkləmyə hazırladı elan edir

Bismillahir-Rhmanir-Rhim
na lillahi v inna iləhi raciun

Azərbaycan Respublikası mstqillik id etdikdən sonra islamla qarşılaşma artma davam etmidir. Hicablə qzlərin təsil hüququnun illərindən alınması, məscidlərin dağılması, namazın təkilin qadağı, dini aralarla və islami inanclarla mbariz Azərbaycan sekular və anti-din həkumtinin hərəkətlərinin yalnız bir hissəsidir. Hicabın qadağına olunması məsləhətçi doktor Hacı Məvsim Səmədov və Hacı Əbül Səyid Səyidov kimi tanınmış ruhanilər və digər islamla həmsəhədlər tərəfindən edilən və uzun müddətli həmsəhədlər tərəfindən edilən .czasna məhkum olundular

Bu arada 26 noyabr 2015-ci ildə qəbul edilən Nardaran fəsilə Azərbaycan islamla mbarizəsinin tarixində nə qədər və nə qədər mühüm hadisə hesab olunur. Həzrət Əli (ə) rəbini gəlmədən, zərərli namazdan sonra zərərli qəbul edilən Azərbaycan islamla mbarizəsinin xüsusi polis qüvvələrinin cəzmlə sənari səsində həcmünə mruz qaldı və nəticədə 4 nəfər dindar həzrət öldürüldü. Hadisə ilə bəlkə Müsəlman Birliyi Hərəkətinin rəhbəri Hacı Tale Barov, bu hərəkətin zərərli qrupu və digər hərəkətlərdən olan dindarlar həmsəhədlərdir. Ekstremizm və terrorizmlə mbarizə adətən Bakı dvlətinin nəticədə tənqid edilimi sənarisində səsində həyata keçirilməyi qəbul edilən faciə Azərbaycan müsəlman xalqına qarşı yeni .repressiya və təzyiqlərdən bəlkə hesab edilir

Szgedən hadisədən sonra islamla mbarizədən bir oxu səsində bəhanələr həmsəhədlərdir, sifarişli məhkəmələrin təkilindən sonra arəmətlər qorxulu həmsəhədlərə gəndirildi. Bu hadisənin davamında hakimiyyətin iddətli repressiya siyasətinin əhəmiyyəti oldu. Belə ki, Azərbaycan müxtəlif hərəkətlərdən dindarlara həmsəhədlərdir, Nardaran halisində ilk imkanlar və xidmətlərdən məhrum etməklə, dini mərasimlərin, xüsusilə də məhərrəm ayında Tasua və Aya gəlmələrinin mərasimlərinin keçirilməsi ilə bəlkə dindarlara qarşı srt məhdudiyətlər, siyasi məhdudiyələrin hüquqlarının dvlət tərəfindən əq-akar pozulması kimi hərəkətlər həyata .keirildi və davam etməkdədir

Bel bir rəitdə Dünya Müsəlman Azərilərinin Hüquqlarının Müdafiə Komitəsi Nardaran Hadissini İkinci İldənmə uca tutmaqla və Azərbaycan mzlum müsəlman xalqı ilə hmdrdə olduunu bildirməklə yana, Azərbaycan hakimiyyətinin repressiv hərəkətlərinə qarşı bərk nifrətini bildirir və Azərbaycan müsəlman xalqını hərtrfli dstkləmyə hazırladı elan edir. Eyni halda Azərbaycan dvlət rəsmilərinə :aadaq məqamlara diqqət etməyi arzu edir

Szsz ki, Nardaran Hadissini hamdan oxşar sionist rejim və Amerikan sevindirən bir hadisə idi. .1 Bu rejimlər sləm İslamı ilə daha oxşar dənlik etdiyindən Azərbaycan islamla mbarizəsinin zifləndirilməsi, iki müsəlman və qonşu İslam olan İran və Azərbaycan mənasibtilərinin korlanması onların səs strategiyası hesab olunur. Ona görə də İran sləm Respublikasına qarşı ittihamlar səsəndirməklə və ikitrflili .mənasibtilə korlamaq dənən bu strategiyasına xidmət edir

Azərbaycan dvlət adamları və mediası tərəfindən illər ekstremist və terroru kimi təqdim etməklə, .2 digər tərəfdən isə vhabili-səlf qrupların (Azərbaycan İslamı nə ciddi təhlükə hesab olunan) fəaliyyətlərinə gəz yummaq Azərbaycan dvlət adamlarının şəhər və nə təhlükəli siyasətləridir. Belə uydurma iddialar .ortaya atmaq ictimai rəy tərəfindən qəbul edilmir

Azərbaycan dvləti zə xalqın səs hüquqlarına hərəmlə yanaşmaqla, dindarlara qanuni tələb və istəklərinə .3 diqqət etməli, dənən məkirli planlara qarşı ayq-sayq olmalı, zə qanuniliyini bundan artıq bəhkəmlə .altına salmamalı və zə bu siyasi batlaqdan xilas etməlidir

Azərbaycan dövləti dərhal anti-din qanunların və din qarşılıqlı məhdudlaşdırıcı tədbirlərini, z. 4 müsəlman xalqı ilə barə yolunu tutmalıdır. Azərbaycan dövləti bu məsələyə diqqət etməlidir ki, xalqın qarşı repressiya siyasətinin, zorakı davranış faydasızdır və xalqla dəniliyin ağıbətini yaxşı deyil. Azərbaycan dövləti bu ləkdə bəzən rəsləmlər Respublikasına qarşı səsəz ittihamlar səlndirən və .5 anti-rəsləmlər aparən bədxəş xəlrlər qarşı tezlikli lazımi tədbirlər gərmlidir. rəsləmlər Respublikası Azərbaycan xalqının həqiqi dəstəkçisi və həməsi olduunu sətət etməlidir. Qarabağ məharibəsi zaman rəsləmlərinin Azərbaycan dövləti və xalqına yardım, ermənilərin iəllə həkətlərini pisləməsi bu sətən nətər ahididir. Aydın ki, rəsləmlərlə dostluq Azərbaycan ləksinin təhlükəsizlik və sabitliyini .təzmin edək

tən illərdə bəs qədər acı hadisələr bə vermədir, bir ox imanlı və məmin xəlrlər xoəgəlməz hadisələr .6 qarlamdır, həbs edilmiş islam rəhbərləri və fəallar həttdə qorxulu həbsxanalarda saxlanılmışdır. Bizim istəyimiz budur ki, onların zindandan azad olunması, yaxud rəitlərinin yaxladılması istiqamətində səsli ilər gəlsən. Xəsusilə də Həc Məsmədov, Həc Tələ Barov, Həc Əbğl Səymanov və digər islamçılara qarşı edilən iğnələr və həyata keirilən məhdudlaşdırıcı ciddi narahətliyə səbəb olmur. Bətən siyasi və etiqađi məhbusların azad olunması bir lək nətər səsli və nətərli ədəm hesab .olunur

Uur Allah tərəfindəndir

Dnya Məsləman Əzrlərinin Həquqlarının Mədafisi Komitəsi